



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 516

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Развитие государственной гражданской службы Республики Дагестан, государственная поддержка развития муниципальной службы в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан **постановляет:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан «Развитие государственной гражданской службы Республики Дагестан, государственная поддержка развития муниципальной службы в Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 20 ноября 2019 г. № 300 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Развитие государственной гражданской службы Республики Дагестан, государственная поддержка развития муниципальной службы в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 ноября, № 05002004933; 2022, 24 ноября, № 05002010042; 2023, 23 марта, № 05002010856; 30 октября, № 05002012202).



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Республики Дагестан
от 22 декабря 2023 г. № 516

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан
«Развитие государственной гражданской службы Республики Дагестан,
государственная поддержка развития муниципальной службы
в Республике Дагестан»**

1. В позиции паспорта Программы, касающейся объемов и источников финансирования Программы:

а) цифры «70928,42» заменить цифрами «70850,68»;

б) цифры «68991,2» заменить цифрами «68917,18»;

в) цифры «36807,15» заменить цифрами «36733,13»;

г) слова «в 2023 году – 11966,69 тыс. рублей, в том числе 6198,18 тыс. рублей в виде субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на переподготовку и повышение квалификации муниципальных служащих в Республике Дагестан» заменить словами «в 2023 году – 11888,95 тыс. рублей, в том числе 6124,16 тыс. рублей в виде субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на переподготовку и повышение квалификации муниципальных служащих в Республике Дагестан»;

д) слова «в 2023 году – 326,22 тыс. рублей» заменить словами «в 2023 году – 322,5 тыс. рублей».

2. В разделе V Программы:

а) в абзаце третьем цифры «70928,42» заменить цифрами «70850,68»;

б) в абзаце четвертом цифры «68991,2» заменить цифрами «68917,18», цифры «36807,15» заменить цифрами «36733,13»;

в) в абзаце пятом цифры «1937,22» заменить цифрами «1933,5»;

г) в абзаце десятом цифры «11966,69» заменить цифрами «11888,95», цифры «6198,18» заменить цифрами «6124,16»;

д) в абзаце семнадцатом цифры «326,22» заменить цифрами «322,5».

3. В приложении № 2.1 к Программе:

а) в графе 4 пункта 9 цифры «6524,4» заменить цифрами «6446,66», цифры «326,22» заменить цифрами «322,5»;

б) в графе 4 позиции «Всего по Программе» цифры «11966,69» заменить цифрами «11888,95».